
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének
2013. április 18. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből:

IV-83/4636/2013. sz. határozat:

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  „Javaslat a Miskolci Sportholding  Kft.  
megalapítására, valamint kapcsolódó döntések meghozatalára” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza:

A határozat tárgya: 

1.) Miskolc  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  a  határozat  melléklete  szerinti  Társasági 
Szerződés jóváhagyásával hozzájárul ahhoz, hogy az Önkormányzat és a nemzeti vagyonról 
szóló törvény 8. § (14) bekezdése alapján a Miskolc Holding Zrt. a Miskolci Sportholding 
Korlátolt Felelősségű Társaságot megalapítsa.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Közreműködik  :  Miskolc Holding Zrt.

Gazdálkodási Főosztály
Határidő: azonnal

2.) A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Polgármestert  a  1.)  pont  szerinti  Társasági  Szerződés 
aláírására.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

3.) A Közgyűlés a  Miskolci Sportholding Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjének 
Draskóczy Imre (lakcíme: ..........................., anyja neve: ........................, adóazonosító jele: 
...........................) javasolja. Az ügyvezető feladatát megbízási jogviszony keretében látja el.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

4.) A  Közgyűlés  a  Miskolci  Sportholding  Korlátolt  Felelősségű  Társaság 
felügyelőbizottsági  tagjává  Dankó  Gyula (anyja  neve:  ............,  lakóhely:  ................) 
javasolja.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal

5.) A  Közgyűlés  a  Miskolci  Sportholding  Korlátolt  Felelősségű  Társaság 
felügyelőbizottsági  tagjává  Kupai  András (anyja  neve:  ............,  lakóhely:  ................) 
javasolja.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály
Határidő: azonnal



6.) A  Közgyűlés  a  Miskolci  Sportholding  Korlátolt  Felelősségű  Társaság 
felügyelőbizottsági tagjává Dr. Megyery Péter  (anyja neve: ............, lakóhely: ................) 
javasolja.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Határidő: azonnal

 7.) A Közgyűlés a  Miskolci Sportholding Korlátolt Felelősségű Társaság könyvvizsgálójává 
Conto és Controll Kft. Ügyvezetőjét Dr. Lukács János javasolja.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Humán Főosztály 
Határidő: azonnal

8.) A Közgyűlés a Miskolci Sportholding Kft. megalapításához szükséges 2.900.000.- Ft 
törzsbetét fedezetét a 2013. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály
Közreműködik  :  Humán Főosztály 
Határidő: azonnal

9.) A Közgyűlés felkéri a Miskolci Sportholding Korlátolt Felelősségű Társaságot, hogy a 
2013. júniusi rendes Közgyűlésre (2013. június 20.) 
-  készítsen  részletes  javaslatot  a  Miskolc  városi  sportigazgatás  átszervezésére,  melyben 
megjelöli  azokat  a  jogi  és  gazdasági  formákat,  amelyben  az  új  struktúra  működését 
elképzeli,
-  javaslatában világítsa  át,  és gyűjtse  rendszerbe az önkormányzat,  vagy önkormányzati 
intézmények/gazdasági  társaságok  tulajdonában  lévő  sportcélú  ingatlanokat, 
létesítményeket,  ezekre  készítsen  komplex  hasznosítási  tervet,  érintve  az  MVSC 
Sporttelepet is,
-  vizsgálja  meg a  társasági  adóból  származó  sportfinanszírozási  rendszer  további 
lehetőségeit  a  városban,  javaslatában  térjen  ki  arra,  hogy Miskolc  hogyan  tudná  az  új 
intézménystruktúrával még hatékonyabban kiaknázni az ebben rejlő lehetőségeket.

Felelős  :  Polgármester
Végrehajtásért felelős: Miskolci Sportholding Kft.
Végrehajtást     felügyelő főosztály  :  Humán Főosztály
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály
Határidő: 2013. június 20.

K.m.f.
Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 
            jegyző     polgármester

A kiadmány hiteléül

         kiadó


